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List 
Walnego Zebrania Sprawozdawczego Członków Rodzinnego Ogrodu Działkowego 

'Trzykrotka' w Krakowie z dnia 20 kwietnia 2013 r. 

Do Prezydenta RP Pana Bronisława Komorowskiego 

Premiera RP Pana Donalda Tuska 

Przewodniczących Klubów Parlamentarnych 

Działkowcy, członkowie Rodzinnego Ogrodu Działkowego 'Trzykrotka' w Krakowie, 

zebrani podczas walnego zebrania sprawozdawczego w dniu 20 kwietnia 2G13 r., 

popierają projekt ustawy złożony w Sejmie RP przez komitet inicjatywy ustawodawczej 

ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych wraz z 924 801 podpisami poparcia. 

Po 11 lipca 2012 r., kiedy zapadł wyrok Trybunału Konstytucyjnego w sprawie 

stwierdzenia niekonstytucyjności ponad połowy artykułów ustawy o r.o.d z 2005 r., z 

niepokojem oczekujemy na nową ustawę o ogrodach działkowych. Pragniemy, aby nowe 

przepisy respektowały potrzeby działkowców oraz zapisy Konstytucji RP. Jednocześnie 

zaznaczamy, że Trybunał Konstytucyjny podczas ogłoszenia wyroku nie zakwestionował 

istnienia ogrodów działkowych, istnienia PZD czy dotychczasowych praw działkowców do 

użytkowania działki czy do majątku na działkach, ani nawet praw do zwolnień 

podatkowych. 

Ogrody działkowe wymagają szczególnej ochrony, ze względu na dobroczynny 

wpływ na środowisko miejskie i społeczeństwo. Tworzenie prawa, które zezwoli 

developerom na przejęcie terenów ogrodowych - z utworzoną już infrastrukturą oraz 

oddanie gminom władania nad ogrodami, spowoduje chaos, dlatego z zaniepokojeniem 

przyjęliśmy projekt posłów PO ustawy o ogrodach działkowych. 

Kończąc nasze wystąpienie pragniemy zaznaczyć po raz kolejny, że prawdziwą 

ochronę praw działkowców i ogrodów działkowych zapewnia obywatelski projekt ustawy 

0 rodzinnych ogrodach działkowych. Wyrażamy swoje poparcie dla jego zapisów 

1 apelujemy o poparcie go podczas kolejnego głosowania w sprawie ogrodów działkowych. 

Uczestnicy walnego zebrania sprawozdawczego -podp isy w załączeniu 
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